
Protokół 

z LI obrad sesji Rady Gminy Świerzno 

w dniu 30 grudnia 2022 r. 

 

Posiedzenie LI sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Sebastian 

Ligenza. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 1200.  Przewodniczący przywitał przybyłych na 

posiedzenie radnych oraz Skarbnika Gminy. 

Sesja Rady Gminy zwołana na wniosek Wójta Gminy. 

Na podstawie listy obecności nastąpiło stwierdzenie kworum. Na 15 osobowy skład Rady 

Gminy, w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych. Nieobecny radny Zbigniew Kwiecień.Lista 

obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 2 Przedstawienie obowiązującego porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad.  

Przewodniczący Rady Gminy- są pytania, uwagi do przedstawionego porządku obrad? Nie 

widzę. 

W wyniku głosowania jawnego, imiennego porządek obrad LI sesji Rady Gminy Świerzno  

został przyjęty jednogłośnie 14 głosami za, na 14 radnych obecnych na sali, 0 głosów przeciw, 

0 głosów wstrzymujących się. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu . 

Ad.3  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Świerzno z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023: 

a) dyskusja, 

Skarbnik Gminy- na ostatniej sesji podejmowaliśmy już taką uchwałę. Jednak po przesłaniu 

uchwały do nadzoru badającego uchwałę stwierdzono jej nieważność. Organ powziął 

wątpliwości co do dwóch zapisów uchwały. Po konsultacjach z naszym radcą prawnym, 

zasadna jest zmiana uchwały i usunięcie zapisów budzących wątpliwość. 



Przewodniczący Rady Gminy- mają Państwo pytania? Nie widzę. Przechodzimy do 

głosowania. 

b) podjęcie uchwały. 

W wyniku głosowania, jawnego imiennego uchwała Nr LI/324/2022 Rady Gminy Świerzno w 

sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Świerzno z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2023 została przyjęta 14 głosami za, na 14 radnych obecnych na sali, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących się. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad. 4 Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady  LI 

sesji Rady Gminy Świerzno. Posiedzenie zakończyło się o godzinie 15 05. 

 

 

Protokołowała:                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

/-/Anna Guster                                                                                      /-/Sebastian Ligenza 

 


